
VALTIONEUVOSTON KANSLIA
___________________________________________________________________________________________________________________

Valtioneuvoston istuntoyksikkö

PÖYTÄKIRJA VNK004:00/2003

26.4.2005

KÄYNTIOSOITE POSTIOSOITE PUHELINVAIHDE TELEFAKSI SÄHKÖPOSTI
Snellmaninkatu 1, Helsinki PL 23, 00023 Valtioneuvosto (09) 16001, (09) 57811 (09) 1602 2165 kirjaamo@vnk.fi

PTJ2-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

Aika 14.4.2005 klo 9-10.30

Paikka Valtioneuvoston linna, 2. krs, nh TUPO

Osallistujat Hallitusneuvos Seija Salo, VNK
Toimistopäällikkö Liisa Saarelainen, EK
Hallitusneuvos Raine Vairimaa, VM
Talouspäällikkö Arja Pool, VNK
Tietohallintopäällikkö Raimo Mankinen, VM
Ylitarkastaja Terja Ketola, VNK
Projektipäällikkö Tuire Paajanen (sihteeri), VM

1 Kokouksen avaus ja esityslista

Puheenjohtaja Seija Salo avasi kokouksen, esityslistaan ei esitetty muutoksia.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Pöytäkirja hyväksyttiin.

3 PTJ2 toteutusvaiheen tilanne

Testausta on jatkettu, 8.4. on saatu viimeisin korjausversio (0.3.3), johon on korjattu maaliskuun
loppuun mennessä tehtyjä havaintoja, ja toimittajan kanssa yhdessä käytyjä käyttöliittymään liit-
tyviä korjauksia. Testaus jatkuu edelleen.

Toteutuksesta puuttuu vielä liittymä ja rajapinnat ja ns. massatulostus, joka toteutetaan erillisen
työasemaan tulevan ohjelman avulla (ActiveTree SmartJPrint). VNTHY hankkii tarvittavat lisenssit,
käyttäjiä arvioidaan olevan noin 20. Erillinen ohjelma tarvitaan vain niille henkilöille, jotka tulosta-
vat esimerkiksi koko istunnon aineiston, yksittäisiä asioita ja asiakirjoja voi PTJ:stä tulostaa ilman
tätä lisäohjelmaa. Ohjelma on toteutuksessa ja testattavissa toukokuussa.

Konversion toteuttamisessa vanhan ja uuden PTJ:n erilaiset merkistöt aiheuttivat ongelmia, mutta
ne on saatu ratkaistua ja konversio voidaan nyt tehdä. Konvertoitu data tuodaan eri ympäristöön
kuin muu testaus, jota voidaan toistaiseksi myös jatkaa.

Käyttäjien PTJ2-koulutukset alkavat viikolla 19. Jokaisesta ministeriöstä koulutetaan muutama
pääkäyttäjä (PTJ-käytön tukihenkilöitä sekä listojen tulostajia) sekä koko VNI:n henkilöstö (ml.
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raha-asiainvaliokunnan pöytäkirjan laatijat). Käyttäjätietojen ylläpito tullaan kouluttamaan erik-
seen (ylläpito tehdään valtioneuvoston juurihakemiston ylläpitotyökalulla).

Toimittajan tekemän koulutuksen lisäksi tehdään lyhyitä tietoiskuja joko per ministeriö tai kaikille
avoimina. Käyttöönottoon ja koulutukseen liittyvä tiedottaminen aloitetaan heti aikataulujen var-
mistuttua.

4 Lainlaatija

Lainlaatijan uudelleenarviointia on tehty ja projektin johtoryhmä hyväksynyt uuden toteutustavan.
Käyttäjille tulee edelleen käyttöön Word2003, mutta asiakirjapohjiin liittyvään ohjelmointiin on
yhdessä Microsoftin kanssa pyritty löytämään uusi väline.

Lainlaatija-osaprojektissa on toimittajan projektipäällikkönä Kristiina McGarvie, VNTHY:stä projek-
tiin on liitetty asiantuntijaksi Riku Moisio.

Lainlaatijan uuden toteutusaikataulun mukaan se pyritään ottamaan käyttöön 2006 alusta, jolloin
testaus ja koulutus on loka-joulukuussa 2005.

PTJ2:n käyttöönoton ja uuden Lainlaatijan käyttöönoton välisenä aikana käytetään asiakirjojen
laadintaan vanhaa Lainlaatijaa, ja asiakirjat siirretään eduskuntaan asiakirjamuodossa (ei XML-
rakenteisina).

Liittymien ja julkaisun osalta uuden välineen käyttöönotto aiheuttaa muutostarvetta silloin jo käy-
tössä olevaan PTJ2:een. Tarkoitus on, että PTJ2:n toteutus päättyy suunnitelmien mukaan, ja
osaprojekti toteuttaa myös Lainlaatija –välineen vaihdossa tarvittavat muutokset PTJ2:een.

5 Muut asiat

Käyttöönoton lähestyessä tiedotusta tullaan lisäämään. 12.8. ei ole presidentin esittelyä, joten
vanha PTJ tullaan sulkemaan jo torstai-iltana 11.8., ja poikkeuksellisesti RV-listat voidaan jakaa
vasta maanantaiaamuna (15.8.). Viikonlopun aikana tehdään viimeiset konversiot ja tarkistukset.

6 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään torstaina 31.5.2005 klo 9.00 alkaen valtioneuvoston linnassa kokous-
huone Hakassa, 3. krs.

Tuire Paajanen, ohjausryhmän sihteeri
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JAKELU

Hallitusneuvos Seija Salo, VNK
Tietohallintojohtaja Kari Kekki, VM
Projektipäällikkö Tuire Paajanen, VM
Toimistopäällikkö Liisa Saarelainen, EK
Osastopäällikkö, esittelijäneuvos Risto Hiekkataipale, OKV
Hallitusneuvos Raine Vairimaa, VM
Kehittämisjohtaja Marko Puttonen, SM
Talouspäällikkö Arja Pool, VNK
Tietohallintopäällikkö Raimo Mankinen, VM
Ylitarkastaja Terja Ketola, VNK

TIEDOKSI

Eduskuntasihteeri Ari Apilo, EK
Esittelijäneuvos Jorma Snellman, OKV
Tietohallintopäällikkö Kaarlo Korvola, SM
Hallitusneuvos Raija Isotalo, VM
Ylitarkastaja Marit Olander, VNK
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